法报要闻2025 年 3 月 7 日 星期五 首席编辑 孙 滨 版式设计 朱玉华 校对 孙 滨 03

权威 公信 贴心 高效
业务范围：注册注销、遗失声明、通告、公示、启事等宁 夏 公 告 0951095109510951一一一一6015975601597560159756015975

0951095109510951一一一一6018497601849760184976018497（（（（传真传真传真传真））））

服务热线服务热线：：

遗失声明
同心县贵辉绒毛制品有限公司（统一社会信用代码：
9164032431771508X4）遗失公章，声明作废。
胡淑娟（工号：38677572）遗失新华保险个人业务保险营销
员委托合同，声明作废。
宁夏舞音阁文化艺术培训有限公司（统一社会信用代码：
91640324MA773R970B）遗失公章，声明作废。
宁夏正红能源科技有限公司（统一社会信用代码：
91640181MA7ELEX64M）遗失公章一枚，特此声明。
宁夏聚鑫小额贷款有限公司及宁夏聚鑫小额贷款有限公
司银川分公司遗失小额贷款公司经营许可证正、副本，声

明作废。
金文焕（身份证号：640121196012223118）遗失农村土
地 承 包 经 营 权 证 ，证 书 号 ：033953 号 ，编 码 ：
640121102206060024，特此声明。
张正元（身份证号：642124195312050315）遗失中宁农
村土地承包经营权证书，编码：640521102200000470J，
特此声明。
毛鹏（身份证号：642221199003071934）遗失中宁农村
土地承包经营权证书，编码：640521105203050125J，特
此声明。

冯立华（身份证号码：642123197204050556）遗失宅基地
证书，编号：卫镇集用（2003）字第0709376号，坐落：中卫
市沙坡头区镇罗镇九塘村8队，声明作废。
中宁县同乐饮品有限公司遗失建设用地规划许可证，证
号：640521202200013，特此声明。
中宁县同乐饮品有限公司遗失建设工程规划许可证，证
号：640521202300031，特此声明。
海春录遗失坐落于彭阳县古城镇羊坊村的不动产权证，证
号：宁（2019）彭阳县不动产权第Z0017810号，声明作废。
利通区东塔寺乡北湖清真大寺遗失公章一枚，特此声明。

道路交通封闭公告
根据银川市政府工作安排，由银川市城市管理局

负责组织建设的西夏区再生水管道更新改造项目，因
管道开挖施工需要，计划对以下路段进行分阶段交通
半封闭施工，具体如下：

2025年3月5日至4月1日对大连路（同心街-文萃
街）段北侧、2025年4月2日至4月27日对大连路（文萃
街-金波街）段北侧非机动车道进行交通半封闭施工。
届时请过往车辆及行人绕行，为确保交通安全，禁止参
观现场，施工期间给沿线的单位及居民出行带来不便
敬请谅解。特此公告。

银川市公安局交通警察分局
银川市城市管理局

银川市西夏区交警一大队
2025年3月7日

解除劳动合同通知
金华（身份证号：640221********2139），你因

2024年11月30日至2025年2月21日累计连续旷工79
天，已严重违反国家和国家能源集团相关规章制度，根
据《中华人民共和国劳动法》第二十五条第二项（严重
违反劳动纪律或者用人单位规章制度的）、《中华人民
共和国劳动合同法》第三十九条第二项（严重违反用人
单位的规章制度的）、《国家能源集团职工违规违纪处
分办法》（国家能源制度[2025]6号）第七章第五十八条
第一款（连续旷工时间超过十五天，或者一年以内累计
旷工时间超过三十天的）解除劳动合同规定，我矿决定
自2025年2月21日解除与你的劳动关系。请自本通知
登报之日起30日内回矿办理劳动合同解除相关手续，
逾期未归将按相关规定办理。特此通知。

国家能源集团
宁夏煤业有限责任公司金家渠煤矿

2025年3月7日

宁夏圣中源拍卖有限公司拍卖公告
受有关单位委托，我公司定于 2025年 3月 14日 10

时在我公司拍卖厅对位银川市妇女儿童活动中心 409
室、411室房间租赁经营权进行公开拍卖。该标的建筑
面积为：152.85㎡，起拍价：20.05元/㎡/月。

凡有意竞买者，请持有效身份证件和相关资质到
我公司办理竞买登记，并在我公司指定银行账户交纳
相应保证金（未成交者会后三日内全额无息退还）。详
情请向我行咨询。

联系地址：银川市金凤区长城路观唐家园 18号楼1705室
联系电话：0951-4791899 18095116789（谢先生）

宁夏金融资产管理有限公司与宁夏宇珈科技有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据宁夏金融资产管理有限公司与宁夏宇珈科技有限公司签署的《债权转让协议》，宁夏金融资产管理有限公司已将其对下列债务企业及相关担保人所享有的相关借款合同、担

保合同及判决文书项下的债权及相关权益依法转让给宁夏宇珈科技有限公司（受让方）。根据相关法律法规的规定，受让人享有上述合同项下的全部债权及相关权益。
请相关借款人和担保人等自通知之日起尽快向受让人履行相应合同（协议、判决书）项下的义务。如借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资

格，请新的承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。
附公告清单 基准日：2024年 10 月31日 单位：人民币元

序号
1
2
3
4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

合计

债务人
宁夏荣世房地产开发有限公司

宁夏盛达昌商贸有限公司

吴忠市昊跃广告彩色印务有限公司

青铜峡市光辉货物运输部

宁夏聚金铜铝材有限公司

宁夏元泰信息产业有限责任公司

宁夏广聚信达电力物资有限公司

宁夏华骏工贸有限公司

银川吉顺达商贸有限公司

宁夏红俊达商贸有限公司

宁夏君源利盈餐饮管理有限公司

银川市俊丰物资有限公司

石嘴山市申江工贸有限公司

宁夏成开工贸有限公司

宁夏蓝宇实业有限公司

宁夏瑞亨达投资有限公司

债权本金
5095900.00
533003.00
400000.00
730643.00

1278557.70

1483000.00

5734251.24

4702439.96

6533027.33

1537185.60

1911004.86

3583747.83

2029068.50

4000000.00

3520789.83
3121680.00
46194298.85

债权利息
5501100.00
1606522.22
540187.38
1301827.06
1209318.13

2554281.47

12166649.54

10527446.16

8958883.07

3484534.89

2559156.70

6452715.65

1835413.38

8863356.29

9103764.05
7718328.39
84195239.69

债权本息
11296500.00
2144625.22
952524.08
2042870.06
2512188.83

4037281.47

17900900.78

15229886.12

15491910.40

5021720.49

4470161.56

10036463.48

3864481.88

12863356.29

12624553.88
10840008.39
130389538.54

担保人情况
何占生、黑学琴、何占祥、李小萍、何彩英
银川市龙顺物资有限公司、银川信泰物资有限公
司、田果、王占江及杨兆学提供连带责任保证担
保、田美玲提供房产抵押担保
季文貌提供最高额抵押担保
由李自学、李辉提供连带责任保证担保，李辉名下青
铜峡市韵欣苑1幢18号套房产提供最高额抵押担保
孙义洪、王进忠提供抵押担保，马建云、王进忠提
供连带责任保证。
银川江淮海鲜水产品有限公司、银川万臣科技有限公
司和三家公司法定代表人金洪波、祖继涛、李勇提供
全额连带保证责任担保、金洪涛提供抵押担保。

宁夏银赛特商贸有限公司、蔺丽、肖丽、李萌保证

由宁夏泰和鑫实业有限公司及其法定代表人陈秀
明、宁夏华骏工贸有限公司法定代表人柳淑琴及
实际经营人李铁军提供连带责任担保。
由宁夏联通科技工程有限公司及双方法人代表刘
鹏、徐平及股东郝为民提供保证担保。
由银川金利汇物资有限公司、银川海通物贸有限
公司、罗卫国、李浙燕、贾利、张静、王黎、胡春燕提
供连带责任保证担保。
由宁夏泰瑞斯特自动化控制设备有限公司、宁夏鹏
辰达商贸有限公司、马力、王施霁、王军、王欣元、陈
元、唐英俊、崔小鹏和马健提供连带责任担保
由银川市庆威物资有限公司、银川市万华物资有
限公司、葛世俊、张华、王辉提供保证担保。
宁夏石嘴山市商隆物资有限公司、石嘴山市恒跃
锋工贸有限公司责任公司、杜胜利、温少峰、商占
国提供保证担保
宁夏郡航汽车销售服务有限公司、宁夏鑫海兴实
业有限公司、赵柯、冉迪、吕勇强、吕远鹏、海明敏、
曾咏红保证担保
宁夏凯宝商贸有限公司、宁夏瑞亨达投资有限公
司、冉迪、赵柯、吕勇强、李小宇保证担保
宁夏蓝宇实业有限公司、赵柯、冉迪、吕勇强保证担保

裁判案号
（2020）宁01民初215号、2020宁01执590号
2015青民商初字第119号、2022宁0381执恢71号
2017宁0302民初3059、2018宁0302执593号
2018宁0381民特17号、2022宁0381执恢70号
2018宁0104民初8332号、2019宁0104执1821号

2017宁0104民初7552号、2017宁0104执5888号
2017宁0105民初3927号、2018宁0105执1646号、
2017宁01民初825号、2022宁01执恢191号
2016宁0104民初828号、（2017）宁01执545号

2017宁0104民初109、112.113号
2015兴民商初字第 691号调解书、2015兴执字第
2914号、2915号、2015兴民商初字第692号

2017宁0104民初1176、（2018）宁0104执1614号
2016 宁 0104 民初 1965、1966、1967 号、2016 宁
0104执4443号、

2018宁0202民初2955、2022宁0202执恢377

2016宁01民初766号、2017宁01执464号

2016宁01民初769、2021宁01执恢3号
2016宁0106民初4664、2018宁0106执恢566号

宁夏金融资产管理有限公司
宁夏宇珈科技有限公司

关于中广核中卫农业开发有限公司
破产清算一案补充申报债权及召开

第二次债权人会议的通知
中广核中卫农业开发有限公司债权人：

中广核中卫农业开发有限公司破产清算一案，为充分保障

债权人的合法权利，现就补充申报债权事宜及召开第二次债权

人会议通知如下：一、中广核中卫农业开发有限公司债权人如有

未向管理人宁夏鸣钟律师事务所申报债权的，请在本通知发布之

日起30日内及时向管理人提交申报债权材料。二、中广核中卫农

业开发有限公司破产清算一案第二次债权人会议定于2025年4
月10日上午9时在中卫市中级人民法院第三法庭召开。

管理人联系地址：中卫市沙坡头区怀远南路宁夏鸣钟律师

事务所。联系人：刘东律师；联系电话：13629556329
中广核中卫农业开发有限公司管理人

2025年3月7日

公告
宁夏新铝肃门窗有限公司：

本委已受理王红霞、王金瑞、杨巧叶诉你
单位工伤争议一案（银兴劳人仲案字【2025】第592号），因你单位未正常营业，无法直接送达，
且拒签邮政快递，现依法向你单位公告送达应
诉通知书、申请书副本、举证通知书及开庭通
知书，自本公告发布之日起经过30日即视为送
达。自送达之日起30日内为举证期限，举证期
限届满后即2025年5月19日下午14时在银川
市兴庆区玉皇阁北街银河巷25号二楼兴庆区
劳动人事争议仲裁委员会开庭审理此案。请
准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。领
取裁决书的期限为闭庭后的15日内，逾期不领
取经过30日即视为送达。特此公告。

银川市兴庆区劳动人事争议仲裁委员会

工伤认定文书送达公告
北京恒业众成装饰工程有限公司：

我 局 受 理 彭 雄 海（ 身 份 证 号 ：430626198706206813）申请工伤认定一案，现
已依法作出《认定工伤决定书》（编号：Y640521202533758），认定彭雄海于 2025年 2
月28日在工作期间所受右跟骨粉碎性骨折属
于工伤。因采取其他方式无法送达该认定工
伤决定书，现按规定依法向你单位公告送达，
自公告之日起经过30日视为送达。

如对该工伤认定决定不服，可在收到决定
书之日起六十日内向中宁县人民政府申请行政
复议，或在收到决定书之日起六个月内向中宁
县人民法院提起行政诉讼。特此公告。

中宁县人力资源和社会保障局
2025年3月7日

注销公告
银川新创养殖种植农民专业合

作 社 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
93640106MA75W005X5),经股东会
决议,拟向登记机关申请注销。现
已成立清算组,清算组成员：陈全
福、马小周，陈全福为清算组组长，
请与本合作社有债权债务的单位和
个人，自公告之日起 45日内办理清
算手续。特此公告。
银川新创养殖种植农民专业合作社

2025年3月7日

注销公告
宁夏景沅生态食品有限公司经

股东会决议，拟向登记机关申请注
销登记，清算组由公司法人和股东
组成，对公司债权债务进行清理，请
公司债权人于本公告见报之日起45
日内向公司清算组申报债权，逾期
视为放弃债权，清算组负责人：刘
芳，电话：14709509673。特此公告。

宁夏景沅生态食品有限公司
2025年3月7日

注销公告
宁夏明顺物流有限公司（统一社会

信用代码：91640500MA77038EX2）所属
车辆宁 EKB95 挂，道路运输证号：640500039037，注销此车辆营运证。

宁夏明顺物流有限公司
2025年3月7日

遗失声明
宁夏嘉磊元新建筑劳

务有限公司（统一社会

信 用 代 码 ：

91640100MA7EG2EB4
M）遗失公章、法定代

表人章（刘兴）、财务

章、合同章，特此声明。

宁夏品泓信劳务有限

责任公司（统一社会信

用代码：91640500MA⁃
CLBR4G81）遗失合同

章，声明作废。

宁夏松柏房产信息有

限公司（统一社会信用

代码：91640100MAB⁃
NWXHA2W）注销财务

章，特此声明。

遗失声明
宁夏拓荒者党建读物书店（有限公
司）（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91641100317752817Q）遗失公章、
财务章、法定代表人章，特此声明。

刺耳的警报声划破校园的宁静，
橙红色的烟雾从教学楼窗口喷涌而
出。3月4日15时，中卫市沙坡头区宣
和镇郝家塘小学的 300余名师生经历
了一场特殊的“火场”洗礼。沙坡头区
消防救援大队将消防车开进校园，用
沉浸式教学演绎新时代雷锋精神。

浓烟弥漫的走廊里，五年级学生
李欣怡猫着腰，用湿毛巾捂紧口鼻。

“别慌，跟着荧光指挥棒！”消防员的吼
声穿透烟雾。短短 2分 33秒，全体师
生完成疏散。

“真正的火场温度是现在的 10
倍。”消防员指着仍在冒烟的模拟装置

说。随着他的手臂挥动，一条银色水
龙腾空而起，在天空划出彩虹弧线。
当 25米高的云梯车展开钢铁臂膀，全
场寂静得能听见液压装置的嗡鸣，看
到“被困教师”安全着陆，现场响起雷
鸣般的掌声。

在装备体验环节，五年级学生马
亮套上 15 公斤重的阻燃隔热灭火防
护服，额头瞬间沁出汗珠。“就像背着
我们全班的书包跑步。”他气喘吁吁
地说。

活动结束后，六年级女生把自制
的感谢卡塞进消防车驾驶室，向消防
员们表达敬意与感谢。

“烈焰浓烟”中的生命课堂
本报通讯员 钱泓妤

（上接01版）
就业是民生之本。“政府工作报告

强化宏观政策民生导向，各地在政策落
实中要推动更多资金资源用于支持扩
大就业等民生领域，促进经济发展和民
生改善良性循环。”全国政协委员、江苏
省科学技术厅副厅长张桥说，江苏正
探索推动“高校-高新区”协同发展，通
过高校的人才培养与高新区企业的无
缝对接，为大学生创造更多更好的就
业机会。

干字当头 不懈奋斗

如何完成今年经济社会发展目标任
务，是代表委员们审议讨论的一大重点。

5日下午代表团审议时，全国人大
代表、重庆市人民政府参事曹清尧认
为，报告提出因地制宜发展新质生产

力，加快建设现代化产业体系，这是增
强我国经济实力、科技实力、综合国力
的重要部署，有助于圆满完成“十四五”
规划收官之年各项目标任务。

他表示，重庆正在重点打造智能网
联新能源汽车、新一代电子信息制造业
和先进材料三大主导产业集群，着力构
建以先进制造业为骨干的现代化产业
体系，在发展新质生产力上下更大功
夫，为“十五五”经济社会高质量发展奠
定坚实基础。

今年是巩固拓展脱贫攻坚成果同
乡村振兴有效衔接5年过渡期的最后一
年。报告强调，毫不松懈巩固拓展脱贫
攻坚成果。

“过渡期4年来，甘肃脱贫地区农村
居民人均收入年均增长 7.56%，我们一
定要牢牢守住不发生规模性返贫致贫
底线。”全国人大代表、甘肃省财政厅厅
长吕林邦表示，要认真落实过渡期现有
财政帮扶政策，保持投入总体稳定，优
先支持联农带农富农产业发展，继续倾
斜支持国家乡村振兴重点帮扶县等地
区补短板、打基础。

着眼加大区域战略实施力度，报告
提出提升京津冀、长三角、粤港澳大湾
区等经济发展优势区域的创新能力和
辐射带动作用。这让享受到京津冀协
同发展红利的全国政协委员、麒麟软件
有限公司董事长谌志华十分振奋。

他说：“近年来，我们深切感受到区
域内资源整合更加高效、产业链协作更
加紧密。我们要用好京津冀网络安全和
工业互联网产业链，加速打造有市场竞
争能力、有生态支持的操作系统产品。”

“报告对加快发展绿色低碳经济的
一系列部署，涵盖绿色低碳产业、绿色
建筑、绿色消费等领域，将推动加快形
成绿色低碳的生产生活方式。”全国政
协委员、大连海事大学教授李颖说，我
们要在海上智能交通、绿色安全航行等
领域发力，以技术创新助力航运业降碳
减排，为实现双碳目标提供科技支撑。

代表委员们表示，要更加紧密地团
结在以习近平同志为核心的党中央周
围，迎难而上、奋力拼搏，为确保“十四
五”规划圆满收官贡献智慧和力量。

（新华社北京3月5日电）

凝心聚力促发展 团结奋进谱新篇

（上接01版）
在案件质量检查与评查结果运用

方面，《规定》明确，发现办案人员可能
存在违反检察职责行为，需要追究司
法责任的，应当移送本院负责检务督
察的部门依照相关规定处理。评定为
不合格的案件，经相关部门依照程序
认定应当承担司法责任的人员，该情
形作为个人考核的重要参考。同时明
确，评查发现的优秀法律文书、典型案
例，以及办案业绩突出的单位、个人，
办案单位、政工人事等部门可以按照
相关规定给予表彰奖励。

据《法治日报》

（紧接01版）由于在王某身上并没有
闻到酒味，根据工作经验，戴海龙判断
其很可能患有基础性疾病。120医护
人员赶到现场后，迅速将王某送往医
院进行救治。

如今，在贺兰县城区道路，像这样
由“铁骑+铁翼”空地共同巡逻维护道
路交通秩序的场景并不鲜见。

上周的一天晚高峰期间，贺兰县
公安局交警大队民警操控的无人机在
空中巡逻时，发现在天源财会中心东
门口路段，两车发生碰撞，民警随即通
过对讲机通知附近的铁骑巡逻 3组队
员前往处置。仅用时 1分 30秒，戴海
龙与另外 2 名铁骑队员就赶到现场。
经勘查，两车只是发生了轻微剐擦，并
无人员受伤。由于双方驾驶员对责任
划分并无异议，民警通过交管12123现

场完成道路交通事故责任认定后，迅
速疏导交通，很快恢复了正常的道路
通行秩序。

戴海龙告诉记者，随着辖区机动
车保有量不断激增，每逢早晚高峰，道
路拥堵的情况时有发生。目前，贺兰
县公安局交警大队配备了 2 台警用
无人机，有 8 名铁骑队员。有了无人
机的空中巡查，能够第一时间发现堵
点。综合指挥室随即通过对讲机通
知铁骑队员，铁骑队员接到通知后，
立即赶赴拥堵现场，快速疏导交通并
恢复道路畅通。这种“空地一体化”
的协同作战模式，充分发挥了无人机
的视野优势和铁骑的快速响应能力，
不仅能够有效提升交通管理的实效
性，还能帮助群众了解路况，避开

“堵”局。

最高检印发案件质量
检查与评查工作规定

“铁骑+铁翼”疏堵保畅通

本报讯 近日，建行吴忠分行朝阳
东街支行成功帮助客户追回被弹窗广
告误导扣除的资金，全力守好群众的

“钱袋子”。
不久前，一位神色焦急的老年客

户走进支行网点，称其银行卡近几个
月频繁出现不明扣款。工作人员一边
安抚客户情绪，耐心询问情况，一边协
助查询银行卡交易明细。经查询，扣
款来自名为“宝付”的第三方支付平台，
用于支付“元保·百万医疗险”的保费，
若不及时退保，每月都会自动扣费。

该客户回忆起前段时间，扫码借
充电宝时弹出过保险广告，可能误点
了链接。工作人员判断客户是误触广

告被“套路”，于是协助客户通过“元
保”公众号联系客服，经多次电话沟
通，成功申请退保退费，同时取消扣费
套餐协议，解决了客户的困扰。

无独有偶。几天后，一名中年男
子也遭遇类似问题。他在扫码支付停
车费时，被“葫芦时刻会员0元试用”广
告误导，银行卡莫名被扣365元。工作
人员指导客户查询并解除支付宝、微
信的自动扣款协议，与平台客服反复
沟通交涉，最终成功帮客户追回资金。

银行工作人员提醒广大金融消费
者，尤其是中老年客户，切勿轻易扫描
来路不明的二维码或点击陌生链接，
谨防上当受骗。 （金雪楠）

建行吴忠分行朝阳东街支行智擒“资金窃贼”

本报讯（记者 马妮娜） 3月 6日，
自治区妇联举行纪念“三八”国际妇女
节暨表彰会，表彰我区 10 名荣获“全
国三八红旗手”称号、8个荣获“全国三
八红旗集体”称号、5个荣获“全国巾帼
文明岗”称号的先进个人和先进集体。

会上，短片《绽放新时代》通过真实
丰富的画面，巧妙融入AI技术，生动展

示了我区奋战在各行各业、各条战线的
女性积极向上、拼搏进取，争做新时代
的建设者、倡导者、奋斗者。以爱心妈
妈李红梅、自治区园艺技术推广站站长
蒋学勤、宁夏志辉源石葡萄酒庄有限公
司酿酒发酵车间主任牛秀玲等先进妇
女典型为原型创作的情景剧《芳华灼
灼》，从妇女思想引领、巾帼科技创新、

妇女创业发展、关爱帮扶等角度展示
了宁夏妇女事业发展的成就，描绘了
广大妇女以坚定信念和无畏勇气，积
极创造更加美好生活的愿望，赢得观
众阵阵掌声。

各市选送的优秀合唱节目在活动
现场进行了展演。中卫市妇联选送的
《宁夏人最念党的恩》，表达了中宁县大

战场镇农民对党的感恩之情；石嘴山
市妇联选送的《萱草花》，唤起现场观
众对母爱的共鸣；固原市妇联选送的
《上春山》，勾勒出生机盎然的春景
图；吴忠市妇联选送的《复兴的力
量》、银川市妇联选送的《奋进新时
代》铿锵有力、催人奋进，将现场气氛
推向高潮。

我区举行纪念“三八”国际妇女节暨表彰会

本报讯（记者 马妮娜） 3月 5日，
吴忠市巾帼学院揭牌成立，系宁夏首家
巾帼学院。

吴忠市巾帼学院由吴忠市妇联与
宁夏民族职业技术学院联合成立，旨在
培养创新型、复合型女性人才。巾帼学
院将重点围绕女性素质提升、创业就业
技能培训、行业女性专项培训等领域开
展工作，全面推进女性教育事业的可持
续发展，助力女性在成长成才、创业创

新及全面发展方面实现新突破。“我们
将充分发挥基础教育、健康产业等高素
质技术技能人才培养的优势，与吴忠市
妇联共同探讨女性人才职业培训的新
路径、新对策，分享人才培养的新经验、
新成果，提升办学干事的新境界、新层

次，力争将巾帼学院打造成集学历教
育、技能培训、技能评价、技能竞赛、师
资研修、就业创业服务、创新研发、推广
交流等为一体的综合性服务平台。”宁
夏民族职业技术学院相关负责人表示。

当日，吴忠市妇联与宁夏民族职业

技术学院签订战略合作协议。自治区
妇联相关负责人为“全国三八红旗集
体”获奖单位宁夏民族职业技术学院授
牌。中国政务大讲堂特聘导师郭丽带
来巾帼学院的第一讲——《女性形象素
质提升》专题讲座。

宁夏首家巾帼学院揭牌成立

3月6日，全区司
法行政戒毒系统在宁
夏图书馆举办“青言
警语”读书分享会，各
戒毒所以“全警阅读
书香警营”为主题，用
独特的方式分享读书
心得。

本报首席记者
马涛 实习生 李磬
文瑞 摄